
-

-.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARJ[A N° 10.248/2014

DESIGNA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO

DE DESEMPENHO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no ~ 7° e Caput do art. 26 da Lei Complementar n°
60/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Patrocínio, e parágrafo único
do art. 46 da Lei Complementar n° 61/2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos
do DAEPA, IPSEM e dos Quadros Setoriais da Administração e da Saúde e;

Considerando, o disposto no Capítulo 11do Decreto n° 2.584/2009.

RESOLVE

Art. 1° - Designar, os servidores abaixo relacionados para compor a comissão de
Avaliação de Desempenho.

Karoline Wellen de Carvalho - Secretaria M. de Administração - Presidente

João Abadia de Oliveira - representante do SINTRASPP A - Membro

Lúcia Fátima Bastos dos Santos - Secretaria M. de Saúde - Membro

Nei José Ribeiro - Secretaria M. de Obras e Serviços Urbanos - Membro

Terezinha Gonçalves da Silva - Secretaria M. de Educação - Membro

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a
Portaria nO9.429/2012.

Patrocínio-MG, 17 de junho de 2014.

LU~. c,""po,t~u.i••
~efeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001

